caminhoes, onibus, e maquinas pesadas, conforme as especificapoes, quantidades e condipoes estabelecidas
neste Contrato, Termo de Referenda e Proposta de Prepos da Contratada, independentemente de sua
transcripao.

1.2. O valor total do presente contrato e de R$ 59.150,00 (cinquenta e nove mil cento e cinquenta reais),
conforme demonstrativo a seguir:

Valor TotalItem Descripao dos Servipos Unidade Quantidadc Unitario Total
Lavagem e higienizapao de veiculos tipo passeiol Unidade 120 90,00 10.800,00
Lavagem e higienizapao de veiculos tipo
Caminhonete2 Unidade 90 95,00 8.550,00